} Samodzielny Publiczny Zespdt Zaktadow Opieki Zdrowotnej

L\ “SZPITAL MIEJSKI" w Sosnowcu
o 4 ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, 11.02.2009r.

Wyjasnienia Zamawiajacego nr 1

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego znak sprawy ZP/9/2009 na ustuge pn. Opracowanie dokumentacji projektowej
stacji wymiennikow ciepla i kotlowni gazowo olejowej dla potrzeb zasilania podstawowego i
rezerwowego, budynkow szpitalnych Szpitala Miejskiego w Sosnowcu polozonych przy ul.
Zegadlowicza 3.

W odpowiedzi na pytania Wykonawcow oraz na podstawie art. 38 ust. 1 1 2 ustawy Prawo zamowien
publicznych zamawiajacy przedstawia nastgpujace wyjasnienia:

Pytanie nr 1
Czy jest sporzadzony bilans zapotrzebowania ciepla dla celow grzewczych, ciepta technologicznego do

nagrzewnic wentylacyjnych i cieptej wody uzytkowej dla obiektow obstugiwanych z kottowni?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dysponuje bilansem zapotrzebowania na energi¢ cieplng zawartym w audycie
energetycznym.

Pytanie nr 2
W jakim stanie jest sie¢ cieplna i1 instalacja c.o., c.t. 1 c.w.u. na terenie Szpitala miejskiego w

Sosnowcu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze sieci cieplne 1 instalacje sa wyeksploatowane 1 przewidziane do wymiany.

Pytanie nr 3
Jaka jest w chwili obecnej kottownia w Szpitalu Miejskim w Sosnowcu — parametry?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze kottownia szpitalna jest kotlownig gazowa sktadajgcg si¢ z kottéw wodnych
produkujacych cieplo dla potrzeb c.o. w postaci wody niskoparametrowej 90/70 oraz kotléw parowych
produkujacych ciepto w postaci pary wodnej 0,05 MPa dla potrzeb przygotowania cwu i dla potrzeb
technologicznych.

Pytanie nr 4

Czy zamoOwienie obejmuje tylko czgs$¢ technologiczng wymiennikowni i kottowni, czy rowniez branze
architektoniczno — konstrukcyjng, elektryczng, automatyki?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze kotlownia w Szpitalu Miejskim jest sprawna techniczne lecz mocno
wyeksploatowana. Zamoéwienie obejmuje kompletng dokumentacj¢ projektowg zawierajace wszystkie
branze.
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Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy przewiduje instalacje solarna dla cieplej wody uzytkowej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy przewiduje wykorzystanie instalacji solarnej dla potrzeb przygotowania cieplej wody
uzytkowe;j.

Pytanie nr 6
Jaka gwarancje bedzie mial wykonawca dokumentacji projektowej pelnej i terminowe; wyplaty kwoty

umownej za wykonang ushuge. Czy pieniadze na opracowanic dokumentacji projektowej beda
pochodzily z budzetu Szpitala Miejskiego w Sosnowecu, czy ze srodkow unijnych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamowiefi publicznych, ,,Wykonawca
moze zwroci¢ si¢ do zamawiajacego o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw
zamOwienia”. Zadane zapytanie nie dotyczy tresci SIWZ.

Pytanie nr 7

Czy jest mozliwos¢ spotkania w sprawie ww. przetargow — obejrzenie pomieszezen kottowni, wyjécie
w teren w celu lokalizacji projektowanych przylaczy? Prosze poda¢ konkretny termin spotkania lub
ewentualnie osobe, z ktora nalezy si¢ w tej sprawie skontaktowac.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, 7¢ wizja lokalna dla Wykonawedw odbedzie si¢ w dniu 16.02.2009r. o
godzinie 08:00 przy ul. Zegadtowicza 3, miejsce spotkania: sekretariat Szpitala ul. Zega lfowicza 3.

Pytanie nr 8

Czy zadanie objete zamOwieniem ma stanowié modernizacje istniejacej wymiennikowi i kottowni
gazowo-olejowe;j?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje. ze zadanie nie obejmuje modernizacji wymiennikowi i kottowni lecz
zaprojektowanie nowej opisanej w SIWZ w miejscu istniejacej.

Pytanie nr 9

Jaka jest moc istniejacej kottowni gazowo-olejowe;, wymiennikowi?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, 7e istniejaca kottownia gazowa ma zabudowane kotly gazowe wodne o tacznej
mocy 1283 kW dla potrzeb co. ikotly gazowe parowe o lacznej mocy 806 kW.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiajacy posiada aktualng mape do celow projcktowych?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada aktualnej mapy do celow projektowych.
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Pytanie nr 11
Zwracamy si¢ z prosbg o wyznaczenie na dzien 12 lutego 2009 na godzing 9.00 osoby odpowiedzialnej

za przeprowadzenie procedury przetargowej, celem wykonania wizji lokalnej oraz uzyskania
niezbednych informacji do ztozenia oferty przetargowe;.

Prosz¢ o potwierdzenie i wskazanie miejsca gdzie Mamy dojecha¢ w czwartek, oraz danych - imie i
nazwisko oraz nr telefonu komorkowego osoby ktéra udzieli nam informacji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze wizja lokalna dla Wykonawcow odbedzie si¢ w dniu 16.02.2009r. o
godzinie 08:00 przy ul. Zegadlowicza 3, miejsce spotkania: sekretariat Szpitala ul. Zegadtowicza 3.

Ponadto w zalgczeniu Zamawiajacy przesyla zmodyfikowany wzér Umowy, uwzgledniajacy
pytania zadane przez Wykonawcow.

Dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamowien publicznych, zmienia si¢ termin
skiadania ofert z dnia 16.02.2009 r. do godz. 10.00 na dzien 20.02.2009r. do godz. 10.00 i termin
otwarcia ofert z dnia 16.02.2009 r. godz. 10.30 na dzien 20.02.2009r. do godz. 10.30. Pozostale zapisy
SIWZ nie ulegaja zmianie.

Samodziainy Publiczny ZespOt_
Zaktadéw Opieki Zdrowotne)

"Szpital Miejski" w Sg’ snowcu

Zbigniew Swoboda
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ZP/9 /2009
Zalacznik nr 3 do SIWZ
UMOWANR ............ — WZOr
zawartawdniu ........................ . pomiedzy:
Samodzielnym Publicznym Zespolem Zakladow Opieki Zdrowotnej ,,Szpital Miejski” w
Sosnowcu, 41 — 219 Sosnowiec, ul. Szpitalna 1 zarejestrowanym w Sadzie Rejonowym w

Katowicach, Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego pod nr 0000298176
posiadajagcym NIP 644 337 38 32, Regon 240837054, bedacego platnikiem VAT,

reprezentowanym przez:

Dyrektora Szpitala — Zbigniewa Swobode
zwanym w dalszej czesci umowy ,,Zamawiajacym”

g Birmg ..ooninismmmnnn. z 81edziba W ..o , zarejestrowana/wpisang do
...................................................... 15 [ 17 RO
posiadajacg NIP: ..........cccccooeeeey, ReGON NE oo

reprezentowang przez:

zwang w dalszej czgsci umowy ,,Wykonawcg”.

W wyniku przeprowadzenia przez Zamawiajacego — zgodnie z ustawg Prawo zamowien publicznych
z dnia 29 stycznia 2004r (tekst jednolity Dz. U. z 2007r Nr 223 poz. 1655 z p6zn. zm.) przetargu
nieograniczonego znak sprawy ZP/ 9 /2008 zostaje zawarta umowa o nastepujacej tresci:

§1
1. Przedmiotem zaméwienia jest opracowanie dokumentacji projektowo — kosztorysowej wraz z
wszelkimi uzgodnieniami i pelnieniem nadzoru autorskiego dla zadania pn:

»Opracowanie dokumentacji projektowej stacji wymiennikoéw ciepla i kotlowni gazowo
olejowej dla potrzeb zasilania podstawowego i rezerwo wego, budynkow szpitalnych Szpitala
Miejskiego w Sosnowcu polozonych przy ul.Zegadlowicza 3 .”

obejmujace zaprojektowanie :

A. Stacji wymiennikow ciepta woda / woda zasilanej z miejskiego systemu cieplowniczego
zapewniajgcej czynnik grzewczy dla potrzeb ogrzewania pomieszczen, przygotowania
cieplej wody uzytkowej i wentylacji.

* Projekt budowlany wykonany musi by¢ zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra
Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003 r. w sprawie szczegOlowego zakresu i formy
projektu budowlanego [Dz. U. Nr 120, poz. 1133]

* Projekt wykonawczy zawiera¢ musi wszystkie branze: technologiczng wraz z
rysunkami montazowymi , AKPiA, elektryczna oraz budowlang wraz z kartami
doboru urzadzen, szczegolowa specyfikacja materialowg, przedmiarami i
kosztorysami inwestorskimi oraz specyfikacja techniczng wykonania i odbioru robét.

* W rozwigzaniu uwzgledni¢ nalezy ciagly przegrzew ukladu przygotowania cieptej
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wody uzytkowej (eliminacja bakterii Legionella) , przy czym rozwiazania techniczne
umozliwia¢ maja odzysk ciepla przed wprowadzeniem wody do instalacji
wewnetrznej.

W opracowaniu poda¢ nalezy oszczednosci ciepla wynikajace z zastosowania
odzysku ciepta wyrazone w GJ/rok.

Wymaga si¢ aby SWC miata mozliwo$¢ wspélpracy z ukladem instalacji solarnej dla
potrzeb wspomagania przygotowania cieplej wody uzytkowej w tym réwniez w
zakresie automatyki sterowniczej oraz z ukladem rezerwowym przygotowania cwu
para/woda i zasobnikami, bedacymi przedmiotem odrebnego opracowania

Projekt winien zawiera¢ uzgodnienie projektu i uzgodnienie dostawy ciepta wraz z
przylaczem przez przedsigbiorstwo energetyczne

B. Rezerwowej stacji wymiennikow ciepla para / woda zasilang z projektowanej kotlowni
parowej zapewniajacg czynnik grzewczy dla potrzeb ogrzewania pomieszczen i
wentylacji.

Projekt budowlany wykonany musi by¢ zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra
Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003 r. w sprawie szczegélowego zakresu i formy
projektu budowlanego [Dz. U. Nr 120, poz. 1133],

Projekt wykonawczy zawiera¢ musi zawiera¢ wszystkie branze: technologiczng wraz
z rysunkami montazowymi, AKPiA, elektryczng oraz budowlana wraz z kartami
doboru urzadzen, szczegélowa specyfikacja materialowa, przedmiarami i
kosztorysami inwestorskimi oraz specyfikacja techniczng wykonania i odbioru robét.

C. Kotlowni¢ gazowo-olejowa parowg zapewniajaca parg dla potrzeb technologii i oraz
rezerwe zasilania dla potrzeb centralnego ogrzewania, przygotowania cieptej wody
uzytkowej oraz wentylacji.

Projekt budowlany wykonany musi by¢ zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra
Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003 r. w sprawie szczegélowego zakresu i formy
projektu budowlanego [Dz. U. Nr 120, poz. 1133],

Projekt wykonawczy zawiera¢ musi zawiera¢ wszystkie branze: technologiczng wraz
z rysunkami montazowymi, AKPiA, elektryczng oraz budowlana wraz z kartami
doboru urzadzen, szczegdlowa specyfikacja materialows, przedmiarami i
kosztorysami inwestorskimi oraz specyfikacjg techniczng wykonania i odbioru robét.

D. Ukladu AKPiA wraz z systemem monitoringu i sterowania zapewniajacy prace stacji
wymiennikow ciepla woda/woda wg pkt. A , para/woda wg pkt. B , kottowni parowej wg
pkt.C. oraz wspdlprace rezerwowej stacji wymiennikéw ciepta dla potrzeb cwu
para/woda i uktadem solarnym bedacymi przedmiotem odrebnego opracowania. System
monitoringu i sterowania z poziomu stanowiska dyspozytorskiego zapewni¢ ma
mozliwos¢ podgladu wartosci chwilowych, zdalnej rejestracji i archiwizowania istotnych
parametrow pracy calego wezla cieplnego (swe, kotlownia, instalacja solarna) wraz ze
wskazaniami urzadzen pomiarowych, nastaw i sterowania oraz analizy danych w tym w
formie raportow. Wymaga si¢ zastosowania rozwigzan umozliwiajacych w przysztosci
- zintegrowania wszystkich systemow sterowania i monitoringu obiektu,

- zarzadzania i archiwizacji,
- zapewnienia {gcznoscei i przekazywania petnego stanu obiektu do centralnej
dyspozytorni.
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* Projekt budowlany wykonany musi by¢ zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra
Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003 r. w sprawie szczegotowego zakresu i formy
projektu budowlanego [Dz. U. Nr 120, poz. 1133],

* Projekt wykonawczy zawiera¢ musi zawieraé wszystkie branze w tym elektryczng
oraz budowlang wraz z kartami doboru urzadzen, szczegélowa specyfikacja
materialowg, przedmiarami i kosztorysami inwestorskimi oraz specyfikacja
techniczng wykonania i odbioru robot.

Projekt winien zapewnia¢ mozliwos$¢ jego realizacji z uwzglednieniem utrzymania ciaglej pracy
urzadzen istniejacej kottowni oraz warunkow pogodowych i by¢é spojnym z:

* rozwigzaniami projektowymi zawartymi w projekcie budowlano-wykonawczym pn.

»Projekt remontu wewnetrznej instalacji centralnego ogrzewania” opracowany przez
Przedsigbiorstwo Wielobranzowe RENO-BUD w Sosnowcu — (projektant inz.Jerzy Pajgk) z
lutego 2006 r.

wnioskami i informacjami zawartymi w audycie energetycznym wykonanym w listopadzie
2008 r.

2. Dokumentacja bgdzie wykonana w oparciu o zapisy zamieszczone w Rozporzadzeniu Ministra
Infrastruktury z dnia 2 wrzesnia 2004 r. w sprawie szczegdlowego zakresu i formy dokumentacji
projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robot budowlanych oraz programu
funkcjonalno-uzytkowego (Dz. U. z dnia 16 wrze$nia 2004 r. Nr 202. poz. 2072) i bedzie
zawierac:

a)

b)

d)

projekt budowlany wraz z niezbednymi uzgodnieniami umozliwiajacymi uzyskanie
pozwolenia na realizacje zadania, opracowany zgodnie z przepisami Prawa budowlanego i
spelniajacy wymagania rozporzadzenia Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca 2003 r. w sprawie
szezegotowego zakresu i formy projektu budowlanego ( Dz. U. z 2003 r. Nr 120, poz. 1133 ) —w
liczbie 5 egzemplarzy,

projekt wykonawezy w zakresie, o ktorym mowa w rozporzadzeniu J/w —w liczbie
5 egzemplarzy,

specyfikacje techniczng wykonania i odbioru robét budowlanych, przez ktorg nalezy
rozumie¢ opracowania zawierajace w szczegdlnosci zbiory wymagan, ktére sg niezbedne do
okreslenia standardu i jakosci wykonania robot, w zakresie sposobu wykonania robdt
budowlanych, wlasciwosci wyrobéw budowlanych oraz oceny prawidlowosci wykonania
poszczegblnych robot. Specyfikacje muszg uwzgledniaé wymagania okreslone w w/w.
rozporzadzeniu. Specyfikacje winny uwzglednia¢ rodzaje robot budowlanych oraz nazwy i
kody Wspdlnego Stownika Zamowien — w liczbie 2 egzemplarzy,

przedmiary robét, przez ktore nalezy rozumie¢ opracowania zawierajgce zestawienie
przewidywanych do wykonania robot w kolejnosci technologicznej ich wykonania, wraz z
ich szczegélowym opisem, miejscem wykonania lub wskazaniem podstaw ustalajgcych
szczegOlowy opis, z wyliczeniem i zestawieniem liczby jednostek miar robot podstawowych
oraz wskazaniem podstaw do ustalania cen jednostkowych robét lub jednostkowych
naktadéw rzeczowych — w liczbie 5 egzemplarzy,
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kosztorys inwestorski opracowany zgodnie z rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury z dnia
18 maja 2004 r. w sprawie okreslenia metod i podstaw sporzadzania kosztorysu
inwestorskiego, obliczania planowanych kosztow prac projektowych oraz planowanych
kosztow robot budowlanych okreslonych w programie funkcjonalno-uzytkowym (Dz. U. z
2004 r. Nr 130, poz. 1389) — w 2 egzemplarzy,

f) informacje¢ dotyczaca bezpieczenstwa i ochrony zdrowia (BIOZ), ktora bedzie podstawg do

opracowania projektu BIOZ — w liczbie 5 egzemplarzy.

g) komplet dokumentacji bedzie przekazany Zamawiajacemu w formie papierowej w ilosciach

egzemplarzy okreslonych w pkt. a + g oraz w wersji elektronicznej w uzytecznej formie - w
1 egzemplarzu.

2.2. Do obowigzkéw Wykonawcy bedzie nalezato uzyskanie wymaganych opinii, prawomocnych

pozwolen, sprawdzen, uzgodnien, zatwierdzen dokumentacji projektowej - wymaganych
przepisami prawa w tym uzgodnienia z rzeczoznawcami oraz przedsigbiorstwem
energetycznym.

2.3 Wykonawca bgdzie zobowigzany do wykonania inwentaryzacji stanu istniejacego oraz badan

geologicznych.

3. Do obowigzkéw Wykonawcy nalezy rowniez:

a)
b)

d)

sprawdzenie warunkoéw wykonania zamdéwienia,

konsultacje z Zamawiajacym na kazdym etapie opracowania dokumentacji, dotyczace
istotnych, majacych wplyw na koszty elementow, tj. rozwiazan funkcjonalnych,
konstrukeyjnych, materiatowych, przy jednoczesnym zalozeniu, ze zaproponowane
rozwigzania i materialy zapewnig minimalizacje kosztow.

uzyskanie wszelkich uzgodnien i materialow niezbednych do uzyskania pozwolenia na
realizacj¢ zadania,

opisywanie proponowanych materialow i urzadzen za pomoca parametrow technicznych, tzn.
bez podawania ich nazw. Jezeli nie bedzie to mozliwe i jedyna mozliwoscia bgdzie podanie
nazwy materiatu lub urzadzenia, Wykonawca zobowigzany jest do podania co najmniej
dwoch producentow tych materialow lub urzadzen.

4. Wykonawca bedzie zobowigzany do pelnienia nadzoru autorskiego w zakresie o ktérym mowa w
Ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.U z 2006r. Nr 156 poz. 1118 z p6zn. zm).

5. W ramach nadzoru autorskiego Wykonawca zobowigzany jest do:

a)

b)

w chwili rozpoczgcia realizacji projektu ( ogloszenia post¢powania przetargowego o
udzielenie zamoéwienia na wykonanie robét budowlanych ) Wykonawca zobowigzany bedzie
do udzielenia odpowiedzi pisemnej na ewentualne zapytania w terminie do 2 dni roboczych,
liczac od dnia przekazania zapytania przez Zamawiajacego. W przypadku, gdy odpowiedz na
pytania powodowac¢ bedzie konieczno$é¢ wprowadzenia zmian do dokumentacji projektowej,
Wykonawca wprowadzi te zmiany w terminie do 4 dni . uwzgledniajac je w przedmiarach
robot i kosztorysie inwestorskim ( rowniez w wersji elektronicznej ).

czuwania w toku realizacji robot budowlanych nad zgodnoscig rozwigzan technicznych,
materialowych i uzytkowych z dokumentacja projektowa. W przypadku zaproponowania
przez wykonawcg robot budowlanych, w ofercie przetargowej, materiatéw lub urzadzen
rownowaznych, tzn. o parametrach nie gorszych niz przedstawione w zamawianej niniejszg
umowg dokumentacji projektowej — Wykonawca zobowiazuje sie do wydania, na etapie
analizy ofert i na wniosek Zamawiajgcego, pisemnej opinii na temat parametrow tych
materiatow lub urzadzen,

4
Samodzielny Publiczny Zesp6t Zaktadow Opieki Zdrowotnej
»Szpital Miejski”™ w Sosnowcu
ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec



¢) uzupelniania szczeg6low dokumentacji projektowej oraz wyjasniania Wykonawcy robét
budowlanych watpliwosci powstalych w toku realizacji tych robét,

d) udzialu w naradach technicznych — przyjmuje sig, ze liczba pobytéw projektanta(éw) na
budowie wynika¢ bedzie z uzasadnionych potrzeb okreslonych kazdorazowo przez
Zamawiajgcego lub wystepujacego w jego imieniu inspektora nadzoru, a w wyjatkowych
sytuacjach przez kierownika budowy,

e) udzialu w odbiorze poszczegolnych istotnych czgsci robot budowlanych oraz odbiorze
koncowym inwestycji,

f) sporzadzenia dokumentacji powykonawczej, uwzgledniajacej wszystkie zmiany wprowadzone
do dokumentacji projektowej w trakcie realizacji.

6. Nadzor autorski prowadzony bedzie przez okres realizacji inwestycji na wezwanie
Zamawiajgcego.

§2

. Wykonawca zobowigzuje si¢ wykona¢ przedmiot umowy zgodnie z zasadami wspélczesnej
wiedzy technicznej, obowigzujacymi przepisami oraz normami i normatywami.

. Zamawiajgcy zobowigzany jest udostepni¢ dokumenty i dane zwigzane z wykonaniem prac
projektowych, bedace w posiadaniu Zamawiajacego, a mogace mie¢ wplyw na utatwienie prac
projektowych oraz na poprawienie ich jakosci.

. Wykonawca przedmiotu niniejszej umowy nie moze bez zgody Zamawiajacego przekazaé praw
1 obowigzkéw wynikajacych z umowy w catosci. Wykonawca odpowiada za prace wykonane
przez podwykonawcow, niezbedne do realizacji zlecenia gldwnego.

§3

. Strony zobowigzuja si¢ wzajemnie powiadamia¢ na pismie o zaistnialych przeszkodach w
wypetnianiu zobowigzan umownych podczas wykonywania prac projektowych, jak réwniez w
trakcie realizacji inwestycji.

. Nadzo6r nad prawidlowa realizacja umowy pelnié bedzie:

Ze strony ZamawiajaCego: .......o.oeurinrniiiiieieiieeeeeeenns

Ze strony Wykonawcy:

§4

Wykonawca zobowiazuje si¢ wykona¢ przedmiot umowy w terminie do 45 dni od daty
zawarcia umowy,
. Dostarczenie dokumentacji projektowej Zamawiajgcemu, oznacza przeniesienie na
Zamawiajgcego autorskich praw majgtkowych na polach eksploatacji wigzacych si¢ z celem, dla
ktorego dokumentacja zostata sporzadzona, a mianowicie:

a) prawo do zwielokrotnienia na papierze,

b) prawo do wprowadzenia do pamieci komputera,

¢) prawo do publicznego wyswietlania lub wystawiania.
. Wykonawca przekaze Zamawiajacemu kompletne i zgodne z umowa opracowanie projektowe w
siedzibie Zamawiajacego w terminie okreslonym w ust. 1.
. Odbidr prac projektowych odbedzie si¢ na podstawie protokotu zdawczo-odbiorczego
podpisanego przez obie strony.
. Zamawiajacy w terminie do 5 dni roboczych, liczac od dnia przekazania dokumentacji przez
Wykonawce, zapozna si¢ z dokumentacja i podpisze protokol zdawczo-odbiorczy.
. Datg podpisania przez Zamawiajacego protokotu, ktérym mowa w § 4 pkt 3, traktuje si¢ jako date
wykonania i odbioru dokumentacji projektowe;j.
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7. Do protokotu Wykonawca zataczy wykaz opracowanej dokumentacji proj ektowej oraz pisemne
oswiadczenie, ze jest wykonana zgodnie z umowa i kompletna z punktu widzenia celu, ktéremu
ma shuzy¢.

§5
1. Ustala si¢ wynagrodzenie catkowite za realizacj¢ przedmiotu umowy w kwocie:
DENOY. coossassinmsnisives zt
STOWINIE: ..o + nalezny podatek VAT tj
brutto:.......ccoeveuienenen, zt
StoWnie: ... .
w tym:

1.1 wartos¢ opracowania dokumentacji:

netto:..ccoveerieeeiieen zt
STOWINE! .csiiviviiiiusnmannmmmmasnessereneermmsnsnessssrensensusssssasnsanssenorasassines . + nalezny podatek VAT tj
o] 12 /1 R zt
SEOWIE: ..o ,
1.2 wartos¢ za pelnienie nadzoru autorskiego:
Netto:..cccoveriieeeiiieenn, 7t
SBRIRMNRL e A GRS 5 osmmemest nee PAF SRR , T nalezny podatek VAT tj
brutto:......cccceevirrirennn, 7t
SEOWIIE: 1. ,
2. Ceny za wykonanie ushugi nie beda podlega¢ zmianie w trakcie realizacji przedmiotu umowy.

§6

1. Przedmiot umowy bedzie rozliczony:

1.1 z czgsci dotyczacej opracowania dokumentacji - po jej wykonaniu w terminie okreslonym w
§ 4 ust. 1 i podpisaniu przez strony protokotu zdawczo-odbiorczego. Wykonawca wraz z
protokotem zlozy pisemne oswiadczenie, ze przedmiot umowy jest wykonany zgodnie z
umowa, obowigzujagcymi przepisami oraz normami i ze zostal wydany w stanie kompletnym
z punktu widzenia celu, ktoremu ma stuzy¢.

1.2. z czgsci dotyczgcej pelnienia nadzoru autorskiego - po dokonaniu przez Zamawiajgcego
odbioru koficowego robot budowlanych, zrealizowanych w oparciu o dokumentacje
projektowa Wykonawcy.

2. Wykonawca zobowigzany jest do dostarczenia do Zamawiajacego faktury w terminie do 7 dni od
daty podpisania przez Strony protokotu zdawczo-odbiorczego.

3. Naleznos¢ wynikajacg z faktury, Zamawiajacy ureguluje w terminie do 30 dni liczac od daty

otrzymania prawidlowo wystawionej faktury.

4. Za dat¢ uregulowania naleznosci Strony przyjmuja dzien obcigzenia rachunku bankowego
Zamawiajacego.

5. Wykonawca nie moze bez pisemnej zgody Zamawiajacego przenosic wierzytelnosci
wynikajacych z niniejszej umowy na osoby trzecie, ani rozporzadzaé nimi w jakiejkolwiek
prawem przewidzianej formie. W szczegolnosci bez zgody Zamawiajacego wierzytelnos¢ nie
moze by¢ przedmiotem zabezpieczenia zobowigzan Wykonawcy (np. z tytulu umowy kredytu,
pozyczki). Wykonawca nie moze rowniez bez pisemnej zgody Zamawiajacego zawrze¢ umowy
z osoba trzecig o podstawienie w prawa wierzyciela (art. 518 K.C.)

§7
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W przypadku uniemozliwienia rozpoczecia realizacji umowy lub zaistnienia przerw w jej
wykonaniu z przyczyn nie lezacych po stronie Wykonawcy, termin wykonania prac ulega
przesunigciu o okres wynikajacy z przerw lub opdznienia rozpoczecia prac.

§8

1. W przypadku niedotrzymania przez Wykonawce terminu umowy, Zamawiajacemu przyshuguje
prawo zastosowania kar umownych za zwloke w wysokosci 0,5% wartosci umowy okreslonej w
§ 5 ust. 1, za kazdy dzien zwloki.

2. W przypadku odstgpienia od umowy przez Zamawiajacego z przyczyn, za ktore odpowiada
Wykonawca, Wykonawca zaplaci Zamawiajacemu kare umowna w wysokosci 20% wartosci
umowy okreslonej w § 5 ust. 1.

3. W przypadku zwloki Wykonawcy w usuwaniu wad przedmiotu umowy, Wykonawca zaplaci kare
umowng w wysokosci 0,5% wynagrodzenia umownego okreslonego w § 5 ust. 1, za kazdy dzien
zwloki.

4. W przypadku niekompletnosci dokumentacji objetej niniejsza umowa, koszt wykonania
dokumentacji uzupelniajacej w calosci pokryje Wykonawca.

5. W przypadku uniewaznienia postgpowania przetargowego na roboty budowlane w oparciu o art.
93 ust.1 pkt. 7 ustawy Prawo zam6wien publicznych, z powodu blednie przygotowanej przez
Wykonawce dokumentacji projektowej, przedmiaréw robét lub STWOIR, co jest rownoznaczne
z uniewaznieniem postepowania z przyczyn lezacych po stronie Zamawiajacego (art. 93 ust. 4
PZP) Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do obcigzenia Wykonawcy kosztami wynikajgcymi z
tytutu roszczen Wykonawceow , ktérych oferty nie podlegaly odrzuceniu.(art. 93 ust. 4 PZP).

6. W przypadku, gdy szkoda spowodowana niewykonaniem obowigzku wynikajacego z niniejszej

umowy przekracza wysokos¢ kar umownych, poszkodowana tym strona moze, niezaleznie od kar
umownych, dochodzi¢ odszkodowania na zasadach ogolnych Kodeksu cywilnego.

§9

1. Wykonawca udziela .......... miesigcznej (min. 24 m-ce) gwarancji jakosciowo dobrego
wykonania ustugi, liczac od dnia podpisania przez strony protokotu zdawczo-odbiorczego.

2. Strony postanawiajg rozszerzyé odpowiedzialnogé Wykonawcey z tytutu rekojmi za wady
przedmiotu umowy, ustalajac, ze termin rekojmi za wady konczy swoj bieg tacznie z uptywem
terminu odpowiedzialnos$ci z tytulu rekojmi za wady wykonawcy robot budowlanych,
wykonanych na podstawie dokumentacji bedacej przedmiotem niniejszej umowy.

3. Wykonawca jest odpowiedzialny z tytutu rekojmi za wady fizyczne dokumentacji projektowej
istniejgce w czasie odbioru oraz za wady powstale ujawnione po odbiorze, lecz z przyczyn
tkwigcych w przedmiocie umowy w chwili odbioru.

4. Wykonawca odpowiada wzgledem Zamawiajacego takze za wadliwe wykonanie nadzoru
autorskiego.

§ 10

1. Zamawiajacemu przystuguje prawo odstapienia od umowy bez obowigzku zaplaty kar

umownych w nastepujacych sytuacjach:

1.1. w razie wystapienia istotnej zmiany okolicznosci powodujgcej, ze wykonanie umowy nie
lezy w interesie publicznym, czego nie mozna bylo przewidzie¢ w chwili zawarcia umowy.
Odstapienie od umowy w tym przypadku moze nastapi¢ w terminie 30 dni od powzigcia
wiadomosci o tych okolicznosciach .

1.2. Wykonawca nie wywigzuje si¢ ze $wiadczonych ushug zgodnie z umowa lub tez
nienalezycie wykonuje swoje zobowigzania umowne.

Odstapienie od umowy w tym przypadku moze nastapi¢ w trybie natychmiastowym.
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2. Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do odstapienia od umowy - bez konsekwencji
odszkodowawczych - dotyczacych pehienia przez Wykonawce nadzoru autorskiego, w
przypadku braku mozliwosci rozpoczgcia robot budowlanych, objetych wykonanym
projektem. Odstgpienie od umowy w tym przypadku moze nastgpi¢ w terminie do 30 dni od
powzigcia wiadomosci o tych okolicznosciach.

§11
Wszelkie zmiany i uzupetnienia niniejszej umowy moga by¢ dokonywane wytgcznie w formie
pisemnego aneksu, podpisanego przez obie Strony.

§12

1. W sprawach nieuregulowanych umowa maja zastosowanie odpowiednie przepisy prawa
polskiego, a w szczegdlnosci Prawa zamdwien publicznych i Prawa budowlanego oraz
odpowiednie przepisy Kodeksu cywilnego.

2. Zmiany w tresci umowy sa niedopuszczalne, chyba ze zachodzg okolicznosci, o ktérych mowa w

art. 144 ustawy Prawo zaméwien publicznych.

Zmiany umowy wymagaja formy pisemnej pod rygorem niewaznosci.

4. Wykonawca i Zamawiajacy o$wiadczaja, ze doloza wszelkich staran, by ewentualne spory, jakie
mogg powstac przy realizacji niniejszej umowy, byly rozwiazywane ugodowo

5. Sprawy sporne, ktore nie zostang rozstrzygnigte w drodze negocjacji strony poddajg
rozstrzygnigciu sadu powszechnego wlasciwego ze wzgledu na siedzibg Zamawiajgcego.

6. Wszelka korespondencja pomiedzy Stronami odnognie wykonania niniejszej umowy bedzie
kierowana na adres siedziby kazdej z nizej podpisanych Stron ze skutkiem doreczenia pod
warunkiem, ze byla przestana lub doreczona za dowodem dorgczenia.

7. Umowe niniejszg sporzadzono w trzech jednobrzmiacych egzemplarzach, dwa dla
Zamawiajgcego, jeden dla Wykonawcy.

(O8]
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